
UCHWAŁA NR XXXVII-120/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do  organów sołectwa Mostówka w Gminie Wołomin 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2021 
poz.1372), w związku z §18 ust.1 Statutu Sołectwa Mostówka uchwalonego uchwałą nr VI-35/2003 Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego nr 103 z dnia 27 marca 2003 roku, poz.2553) zmienionego uchwałą Nr IV-
23/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zmian w statutach jednostek 
pomocniczych (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego  nr 50 z dnia  27 lutego 2007 roku 
poz. 1071), w związku z rezygnacją z funkcji Sołtysa Sołectwa Mostówka, Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do organów Sołectwa Mostówka w Gminie Wołomin. 

§ 2. Ustala się  termin wyborów na dzień 13 września 2021 roku, I termin godz. 18:00; II termin godz. 18:30. 
Miejsce wyborów budynek OSP w Majdanie, ul. Racławicka 26. 

§ 3. Uchwala podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim oraz na terenie Sołectwa Mostówka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: ADE477D5-B8FE-48BC-969D-311F54336297. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


